
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 
 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo  

na změnu. MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na prázdniny 2025 – neděle 15. 6. 2025 

 

 

Kalendárium 
Červen 2025         
 
 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Významné orlovské společenské, kulturní 
a sportovní akce připravované na rok 2025 

 

Orlovský jarmark 21. 6. 2025  

Šlágr na cestách 13. 7. 2025 

Gulášfest 26. 7. 2025  

Festival SAM, 26. ročník 7.8. - 10. 8. 2025 

3. ročník Truck sraz Orlová 8. - 9. 8. 2025 

Rainbow Run 23. 8. 2025 

Festival jídla a kávy 30. 8. 2025     

Orlová na fest 13. 9. 2025     

Pohybem za zdravím 14. 9. 2025 

Pohádkový les – DDM 26. 9. 2025 

Plavecká soutěž měst 34. ročník 1. 10. 2025 

Pietní akt 28. 10. 2025 

Spolková výstava 6. - 7. 11. 2025 

Světluškování 7. 11. 2025   

Pietní akt – Den válečných veteránů 11. 11. 2025  

Rozsvícení vánočního stromu 29. 11. 2025    

Vánoční výstava 8. - 12. 12. 2025 

Novoroční ohňostroj 1. 1. 2026 

 
  

 

 



 

01. 05. – 30. 09. 2025   

v soboty, neděle a svátky vždy od 12:00 do 18:00 

hodin v katolickém kostele 

v soboty, neděle a svátky vždy od 14:00 do 18:00 

hodin v evangelickém kostele s průvodcem k dispozici 

OTEVŘENÉ CHRÁMY 2025 

Projekt Ostravsko-opavské diecéze s podporou 

Moravskoslezského kraje umožňuje od května do září 

přístup do sakrálních staveb diecéze i mimo 

bohoslužby, představuje jejich kulturní bohatství  

i současný život farností.  

V Orlové jsou zapojeny oba kostely ve staré části 

města - evangelický i katolický.  

Katolickým kostelem Narození Panny Marie 

vás provedou biskupstvím vyškolení průvodci, 

p. Antonie Horká, tel. 605 275 353, 

antoniehorka1@seznam.cz, a p. Jan Hlosta,  

tel. 737 335 102, janhlosta@seznam.cz. 

Více informací k projektu v evangelickém kostelu  

u pana Milana Zieliny. 

Orlová – Město, evangelický a katolický kostel  

www.farnostorlova.cz, www.orlovasceav.cz 

Evangelický kostel, p. Milan Zielina, 775 323 895 

 

01. 06. 2025  07:00 hodin 

ORLOVSKÝ POHÁREK – Taneční soutěž 

DDM Orlová srdečně zve na 7. ročník nepostupové 

taneční soutěže ve skupinových choreografiích. 

Účastnit se mohou všichni, kteří splňují podmínky 

soutěžních pravidel dle vypsaných propozic dané 

soutěže. Soutěž je otevřená pro všechny začínající, 

pokročilé taneční skupiny, taneční soubory, studia, 

kluby, domy dětí a mládeže, SVČ. Taneční 

plocha: soutěžní plocha je minimálně 12 x 14 metrů. 

Prostorové zkoušky: na prostorové zkoušky mají 

nárok pouze soutěžní týmy ve věkových kategoriích 

BABY, MINI a DĚTI (ostatní dle časových možností).  

Prostorové zkoušky slouží pouze pro seznámení 

s prostorem, nikoliv pro nácvik choreografie! 

Orlová-Lutyně, Zimní stadion 

www.ddm-orlova.czorlovskypoharek@gmail.com, 

sostokova@ddm-orlova.cz, 603 154 426          

 

01. 06. 2025  14:00 hodin 

DEN DĚTÍ V ZÁMECKÉM PARKU 

Popis akce: Čeká vás procházka od Starého náměstí 

celým zámeckým parkem, kde 

děti plní hravé úkoly, a na konci se registrovaní 

účastníci mohou těšit na sladkou 

odměnu. Po skončení stezky zůstává prostor v parku 

volný pro hraní a dovádění. 

Vstupné: 50 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, info@nasehnizdo.cz, 

605 777 633 
                             

 

  
 

01. 06. 2025  17:00 hodin 

SLUNÍČKO – vokální skupina 

Římskokatolická farnost Orlová srdečně zve na 

pohodový koncert v kostele Narození Panny Marie 

v Orlové – Městě. 

Vstupné: dobrovolné 

Výtěžek koncertu určen k opravě varhan. 

Orlová – Město, katolický kostel 

www.farnostorlova.cz, rkf.orlova@doo.cz,  

731 953 230 

 

03. 06. 2025 09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč,  

první lekce zdarma 

Další termín: 17. 06. 2025 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál  

www.knihovna-orlova.cz,  

studovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

04. 06. 2025  15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Klub seniorů Orlová pořádá posezení přátel seniorů  

s hudbou. Vstupné: dobrovolné 

Orlová – Lutyně, DKMO, velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 

04. 06. 2025  16:00 - 17:30 hodin 

PSYCHOHYGIENA PRO RODIČE 

Popis akce: Zveme vás na besedu o tom, jak přežít 

rodičovství ve zdraví – tématem bude laskavé 

nastavování hranic, komunikace v rodině a hledání 

rovnováhy mezi prací a osobním životem.  

Přijďte načerpat tipy, jak to všechno vybalancovat  

a nezbláznit se z toho. Vstupné: 80 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 

05. 06. 2025  15:00 hodin  

OSLAVY DNE DĚTÍ 

Zveme všechny děti a rodiče na odpoledne plné her  

a netradičních nejen sportovních úkolů, písniček  

a veselí, skákací hrad, soutěže pro malé i větší, 

malování na obličej, jízda na poníkovi, grilování 

párků, občerstvení. A jako tradičně za námi přijedou  

i Klauni z Balónkova. 

Na akci budou pořizovány fotografie pro účely 

vyúčtování dotace a propagace DDM Orlová 

V případě nepříznivého počasí se akce bude 

přesouvat. 

Najdete nás také na facebooku Bejbáček Orlová. 

Orlová-Lutyně - MC Bejbáček a zahrada Klubu 

Spirála 

www.bejbacek.cz, 603 858 512 

 
 

 
 

 

od 30. 06. 2025  09:00 – 11:00 hodin 

PRÁZDNINY S DINOSAURY 

30. 06 Pondělí Dinosauří tvoření  

– vytvořme si spolu dinosaury (s rodiči), vstup: 30 Kč 

01. 07. Úterý Dinosauří stezka  

– vydejme se po stopách dinosaurů, vstup: 30 Kč 

03. 07. Čtvrtek Dinosauří kvízy  

– procvičme si své znalosti o dinosaurech 

04. 07. Pátek Dinosauří únikovka  

– utečme před hladovým T-Rexem 

Všechny akce jsou určeny dětem od 7 let. 

Nutná rezervace místa. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna,  

oddělení pro děti a mládež (přízemí) 

detska.knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

 

Připravujeme: 

 

Od Června 2025                Promítání v Letňáku 

Od Července 2025  Pohádkové čtvrtky 

v Letňáku 

13. 07. 2025   Šlágr na cestách 

26. 07. 2025   Gulášfest 

08. – 09. 08. 2025  Truck sraz Orlová 

23. 08. 2025   Rainbow Run Orlová 

30. 08. 2025   Festival jídla a kávy 

13. 09.2025   Orlová na Fest a Vinohraní 
 

mailto:antoniehorka1@seznam.cz
mailto:janhlosta@seznam.cz
http://www.ddm-orlova.cz/
mailto:orlovskypoharek@gmail.com
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz


 

 

28. 06. 2025  09:00 – 10:00 hodin, 10:30 – 11:30 

hodin 

SMYSLOHRANÍ – LÉTO 

Vhodné od 18 měsíců 

Popis akce: Jednou za měsíc pořádáme v Hnízdě 

Smyslové hraní, určené pro děti od 18 měsíců do 6 let. 

Na několika stanovištích děti objevují různé struktury, 

barvy a tvary, trénují jemnou motoriku s kleštičkami  

či pinzetkami a hrubou motoriku při přelévání, 

přesypávání a míchání. Rodiče mají spíše pozorovací 

roli – děti si hrají podle vlastní fantazie, jen prosíme  

o dohled nad bezpečností. Vstupné: 200 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, info@nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 

28. 06. 2025 start: bude upřesněn na webu klubu Futra 

HUMANF RIGHTS DAY  

výstava, workshop, hudba 

Událost věnovaná boji za rovnost a spravedlnost pro 

všechny bez ohledu na jejich pohlaví, genderovou 

identifikaci, sexuální orientaci nebo jiné aspekty 

identity. Název byl pečlivě vybrán tak, aby byl 

inkluzivní a reflektoval skutečnost, že práva a svobody 

nejsou omezeny na jednu konkrétní skupinu, ale týkají 

se nás všech. 

Vstupné: 200 - 250 Kč 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 
 

 

09. 06. 2025  10:00 hodin 

DIGI GRAMOTNOST 

Praktická přednáška, jak se naučit ovládat chytrý 

telefon. 

Naučíte se jak snadno volat, psát SMS a používat 

kontakty, jak jednoduše fotit a sdílet snímky, 

WhatsApp, Messenger a další aplikace, bezpečnost  

na internetu. 

Tipy a triky, jak si telefon přizpůsobit, aby byl Vaším 

pomocníkem. Tato přednáška je určená pro 

začátečníky i mírně pokročilé, kteří se chtějí 

s chytrým telefonem spřátelit bez stresu a složitostí. 

V případě, že máte konkrétní otázky, přineste si svůj 

telefon a my vám pomůžeme přímo na místě. 

Vstupné: zdarma 

Nutná rezervace místa v Městském informačním 

centru. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

(2. patro) 

www.knihovna-orlova.cz,  

studovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

09. 06. – 10. 06. 2025  16:00 a 18:00 hodin 

DANCE ACADEMY 

Srdečně vás zveme na taneční představení tanečních 

klubů DDM Orlová. 

TK JOY, TK TO BE CONTINUED 

Vstupné: 150 Kč 

V prodeji od 04. 06. 2025 na recepci DDM Orlová. 

Předprodej vstupenek pro členy 03. 06. 2025  

od 07:00 hodin na recepci DDM Orlová. 

V předprodeji lze zakoupit pouze 3 lístky na člena. 

Vstupenky nelze rezervovat. 

Orlová – Lutyně, DDM Orlová 

www.ddmorlova.cz, sertlerova@ddm-orlova.cz,  

731 479 177 

 

11. 06. 2025  16:00 – 17:00 hodin 

DESKOVKY PRO DĚTI 

Vhodné pro děti od 2 let 

Popis akce: Menší děti, ale i školáci si mohou najít 

nové spoluhráče v deskovkách, 

vyzkouší si nové hry, které se mohou stát jejich 

oblíbenou novinkou. Hry pro vás 

budou připravené a k dispozici bude průvodce, který 

vám pomůže s pravidly. Při 

rezervaci nám můžete uvést věk dětí, ať vybereme 

zajímavé hry a můžeme zohlednit 

jejich možnosti. 

Vstupné: 80 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, info@nasehnizdo.cz, 

605 777 633 
 

 

 

05. 06. 2025  15:30 hodin 

CVIČENÍ PRO TĚHULKY S JANOU 

V BEJBÁČKU  

Nácvik předporodních a porodních poloh, dýchání  

a tlačení, posilování, zpevňování problémových partií, 

cvičení s gymnastickými míči a overbally, relaxace.   

Cvičitelka: Bc. Jana Witoszová- porodní asistentka 

1. lekce - těhotenská průkazka, poradna,- kdy odjet  

do porodnice, co s sebou do porodnice, poslíčky,  

1. doba porodní, analgezie za porodu,- komplikace  

v 1. době porodní, Císařský řez. 

2. lekce - 2. doba porodní, doprovod u porodu, 

ošetření novorozence, možné komplikace v 2. době 

porodní, VEX,Forceps. 

3. lekce - 3. doba porodní, 4. doba porodní, 

komplikace v tomto období, šestinedělí, péče o sebe 

sama, infekce. 

4. lekce - psychika šestinedělky, kojení, nácvik poloh 

ke kojení, péče o prsa, péče o dítě, jídelníček kojící 

matky, kosmetika, odchod z porodnice, vhodné 

příkrmy. 

Co s sebou? Těhotenský průkaz, sportovní pohodlné 

oblečení, přezůvky. 

Cvičení pro těhotné je propláceno většinou 

zdravotních pojišťoven. 

Hlaste se na  FB nebo e-mailem. 

Orlová-Lutyně - MC Bejbáček (1. patro) 

www.ddm-orlova.cz, www.bejbacek.cz, 

tumova@ddm-orlova.cz, 603 858 512 

 

07. 06. 2025  07:00 hodin 

DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

Zahájení lovu od 08:00 do 12:00 hodin. 

Startovné: 100 Kč 

Občerstvení zajištěno. 

Chytá se na 1 prut a 1 návazec. 

Orlová – Město, Malý Balaton 

www.crs-mo-orlova.cz, orlova@mocrs.cz,  

606 283 039 

 

07. 06. 2025  14:00 hodin 

3. SVATOJÁNSKÉ SLAVNOSTI 

Folklorní soubor Olšina vás srdečně zve na již třetí 

Svatojánské slavnosti, kde vystoupí DFS Malá 

Olšinka a Olšinka, FS Olšina, FSS Olšany, CM 

Olšinka, DFS Malý Slezanek z Českého Těšína, DFS 

Slezanek z Českého Těšína a další hosté. 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Město, areál u evangelického kostela 

www.olsinaorlova.cz, FSOlsina@seznam.cz,  

725 793 954 

 
 

 

23. – 27. 06. 2025 od 09:00 hodin 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PRO SENIORY  

I. TURNUS – JIŽ PLNĚ OBSAZEN!!! 

Předpokládaný program: 

1x Biliard 

2x výtvarná dílna (s lektorem) 

1x malování sprejem 

1x jóga na židlích 

1x letní kavárna na Sociálních službách města Orlová 

2x přednáška 

1x opékání párků v letním kině 

Kvízy, soutěže 

Poplatek: 200 Kč (je určen na občerstvení, které bude 

podáváno během celého týdne, ostatní aktivity byly 

finančně podpořeny z Nadace OKD a města Orlová). 

Druhý turnus je naplánován na srpen 2025 v termínu 

od 25. 08. – 29. 08. 2025. 

Třetí turnus 01. – 05. 09. 2025 je fyzicky náročnější.  

Společný výlet všech účastníků ze všech turnusů dne 

05. 09. 2025 

Hlásit se můžete v Městském informačním centru. 

www.knihovna-orlova.cz , 596 511 306 

 

25. 06. 2025  15:00 – 18:00 hodin 

ODPOLEDNE PRO TATÍNKY 

Vhodné pro děti od 1 roku 

Popis akce: Tatínkové, strejdové a dědečkové, přijďte 

si užít společný čas s dětmi! 

Připravíme překážkovou dráhu, zábavné aktivity  

a nabídneme příležitost potkat 

parťáky z města. Odpoledne je určeno pro všechny 

muže, kteří se třeba stydí přijít do 

herničky plné maminek. Maminky klidně vezměte 

kamarádku a užijte si v klidu (teplé) kafe, zatímco 

tatínci si s dětmi vyhrají v herně. 

Vstupné: 80 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, info@nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 

28. 06., 26. 07., 30. 08., 27. 09., 25. 10. 2025 

ZNAČENÍ JÍZDNÍCH KOL  

A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

SYNTETICKOU DNA 

V roce 2025 probíhá od dubna do října každou poslední 

sobotu v měsíci. 

Značí se v 15 - ti minutových intervalech. Kola nebo 

kompenzační pomůcky musí být čisté. 

S sebou si vezměte doklady od kola nebo pomůcky, 

pokud je máte a svůj občanský průkaz. 

Zájemci se mohou objednávat e-mailem nebo 

telefonicky. 

Místo značení: služebna městské policie Orlová 

Orlová – Lutyně, ul. Polní 973 

pavel.cernousek@muor.cz, 596 511 112, 596 524 059 
 

http://www.futra.cz/
mailto:jana.sertlerova@ddm-orlova.cz
http://www.crs-mo-orlova.cz/
mailto:orlova@mocrs.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/


 

 

18. 06. 2025  19:00 hodin 

LETNÍ BYT - Carlo Goldoni - Těšínské divadlo – 

česká scéna 

Carlo Goldoni, slavný italský komediograf, mimo jiné 

autor komedií Sluha dvou pánů či Poprask na laguně, 

napsal také pozoruhodnou jevištní trilogii, která se 

hraje pod titulem Letní byt. Goldoni svůj komediální 

talent zamířil na „společenskou smetánku“ své doby, 

která podléhá módě odjíždět z města na letní byt. 

Také Leonardo a jeho sestra Vittoria podléhají této 

módě. Ačkoli jsou až po krk zadluženi, předstírají 

život v luxusu a odjíždějí s přáteli na drahou 

dovolenou. Ta se odehrává na venkovském sídle. 

Copak může Leonardo zůstat doma, když jeho 

milovaná Giacinta odjíždí také na venkov, navíc v 

doprovodu pohledného mladého rivala? 

Režie: Václav Klemens 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost v pokladně 

DKMO pouze  

1 hodinu před představením nebo v online systému 

Těšínského divadla a zaplatit převodem či kartou. 

Vstupné: 250 Kč, 225 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 
 

 

11. 06. 2025  17:00 hodin 

DESKOVKY PRO DOSPĚLÉ 

Vhodné od 15 let 

Popis akce: Přijďte si s námi zahrát deskové hry. 

Budeme se pravidelně scházet 

každý měsíc. Pokud by byl z Vaši strany zájem o 

hlídání dětí v době Deskohraní, 

napište nám v předstihu, společně něco vymyslíme. 

Naše průvodkyně by mohly 

zabavit děti v herničce, abyste si v klidu mohli zahrát 

deskové hry až do konce. 

Vstupné: 80 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, 605 777 633 

 

14. 06. 2025  14:30 hodin 

DANCE SHOW 2025 

Taneční klub Kmit vás všechny srdečně zve na 

Taneční show, která se uskuteční v letním kině Orlová. 

Vstupenky v předprodeji v TK KMIT od 02. 06. 2025 

vždy 16:00 – 18:00 hodin. 

Orlová – Lutyně, areál letního kina 

www.tkkmit.cz, g.kristen@seznam.cz, 605 423 390 

 

17. 06. 2025 08:00 – 16:00 hodin 

SLEZSKÝ RYNEK 

Nabídka čerstvých potravin a produktů českých  

a regionálních výrobců. 

Ochutnávka zabijačkových specialit řeznických mistrů. 

Prezentace lidové tvořivosti a dovedností. 

Hudební a slovní doprovod moderátora. 

Pro zákazníky soutěž o ceny. 

Upozorňujeme, že s ohledem na počasí a na trvanlivost 

některých potravin mohou prodejci skončit dříve. 

Další termíny: 15. 07., 19. 08., 16. 09., 14. 10., 18. 11., 

16. 12. 2025 

Vstupné: zdarma 

Orlová, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

18. 06. 2025  09:00 – 11:00 hodin 

PRVNÍ POMOC U DĚTÍ (pro rodiče) 

Popis akce: Léto přináší spoustu zábavy, ale také různá 

rizika a úrazy, na která je 

dobré být připraven. Zveme vás proto na setkání, kde 

si společně projdeme, jak 

správně reagovat při úpalu, úžehu, krvácení, 

popáleninách, dušení či bezvědomí. 

Prakticky si vyzkoušíte základní obvazové techniky, 

masáž srdce i práci s AED defibrilátorem. Přijďte se 

připravit na situace, které mohou nastat – protože kdo 

je připraven, není překvapen. 

Vstupné: 250 Kč 

Orlová - Město, Naše hnízdo, Staré náměstí 

www.nasehnizdo.cz, info@nasehnizdo.cz, 

605 777 633 

 
 

 

21. 06. 2025  14:00 hodin 

ORLOVSKÝ JARMARK 

“Tam za velikou louží …aneb … našim osadníkům  

v Americe” 

14:00 zahájení a ceremonie 

14:15 - 15:30 Waldemar Matuška Band 

16:00 - 17:00 Rangers-Plavci  

17:00 Caramelka Dance part II. 

18:00 - 19:00 Blue Grass Nova 

19:00 Caramelka Dance part III. 

20:00 - 22:00 Michal Tučný revival 

21:00 Caramelka Dance IV. 

22:00 Závěrečná ohňová show 

Doprovodný program: 

- INTERAKTIVNÍ ZÓNA: Rodeo | Simulátor dojení | 

Hry a soutěže s westernovou tématikou | Bubenická 

ukázka nejen indiánských rytmů | Lasařská  

a pistolnická show 

- INDIÁNSKÁ VESNICE 

- TRAPERSKÝ A LOVECKÝ TÁBOR 

- VOJENSKÝ TÁBOR 

V rámci Orlovského jarmarku bude probíhat 

prezentace sociálních služeb (Domov pro seniory 

Vesna, p.o., Sociální služby města Orlová, p.o., 

SLEZSKÁ HUMANITA, o.p.s., Dům seniorů 

POHODA, o.p.s., NZDM FUTRA a NZDM Maják, 

z.s., Slezská diakonie - HANNAH, Gabriel, 

SOCIÁLNÍ ASISTENCE, , Modrý kříž v ČR, 

SOREPO, NDZ DUHA, o.p.s., Náhradní rodinná 

péče). Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Náměstí 28. Října   

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 
 
 

 

 

19. 06. 2025  16:00 hodin 

SETKÁNÍ PISÁLKŮ 

Srdečně Vás zveme na sraz orlovských pisálků. 

Setkání povede autorka Hana Nivnická. 

Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál  

www.knihovna-orlova.cz, knihovna@knihovna-

orlova.cz, 596 522 449 

 

20. 06. 2025  16:30 hodin 

KINEDOK - Ta druhá  

(režie: M. - M. Kochová, Johanka, přehlížená dcera, 

do které rodina tiše vkládá své naděje, balancuje v 

křehkém portrétu mezi touhou po osamostatnění a 

odpovědností vůči sestře s autismem. Citlivý pohled 

na vztahy otevírá diskusi o neviditelných břemenech 

„skleněných dětí“ a potřebě podpory rodin s dětmi se 

zdravotním postižením). Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 

 

20. 06. 2025  19:00 hodin 

CESTOVATELSKÝ VEČER 

Téma: Pyrenejský poloostrov 

Přednášející: Mgr. et Mgr. Veronika Ormaniecová 

Vstupné: dobrovolné 

Pořádá Kůlcentrum YMCA Orlová, ve spolupráci  

s DKMO, za podpory Města Orlová. 

Orlová – Lutyně, DKMO, malý sál 

www.dkorlova.cz, 596 511 661, 604 295 976 

 

20. 06. 2025  19:30 hodin 

Crossed Comment // Impulsealer // Humanity is 

Fun (crust, punk, power-violence, grindcore). 

Vstupné: 150 - 200 Kč 

Orlová – Lutyně, Futra, z.s. 

www.futra.cz, 604 727 095 

 

21. 06. 2025  13:00 hodin 

ZÁPAS PRO NATÁLKU no. 5 

Přijďte fandit a podpořit malou Natálku. 

Můžete se těšit na fotbalové utkání, ve kterém proti 

sobě nastoupí tým hokejistů a tým Policie České 

republiky. Zápas začne v 16:00 hodin. 

Celý výtěžek z akce půjde na pomoc malé Natálce, 

kterou postihl Angelmanův syndrom, což je velmi 

vzácná a vrozená genetická vada. 

Po celou dobu akce bude zajištěno výborné 

občerstvení a bohatý doprovodný program pro děti. 

Přispět můžete finančně na místě nebo také na 

transparentní účet 4042521013/0800. Neváhejte a 

přijďte podpořit malou bojovnici. Natálku můžete 

také sledovat na fb stránce Společně pro Natálku. 
Orlová – Lutyně, Městský fotbalový stadion 
 

http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.futra.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.futra.cz/
https://www.facebook.com/spolecnepronatalku?__cft__%5b0%5d=AZW-PvUMT5mrC2YBe6PtH5wKlAgFCQpzSTuV6Lyw8_xSqsjsU_QzI8MGcocaRWZDifplZIHRPljN4velXeR7QZg1KrWBuis7WWn0M6wuiB2XqM-0fMZyFFpwT1_3YMklMKhxy2hCXxevxhUL91TLzzWwpTJo_yez1akfk5ft2UA7D7J7x7HZQ9kDhQv8bFfTk5wjbQdP13OerTKa4AiWT5nORonlGx2-B2c-M_XjleK-3Q&__tn__=-%5dK-R

